2024-063 2024年 10月 12日 关于完成董事会换届选举的公告

2024-064 2024年 10月 12日 关于完成监事会换届选举的公告

2024-065 2024年 10月 12日 关于选举董事长及聘任高级管理人员、证券事务代表的公告

2024-066 2024年 10月 12日 关于选举监事会主席的公告

2024-067 2024年 10月 12日 关于职工代表监事换届选举的公告

2024-068 2024年 10月 28日 董事会决议公告

2024-069 2024年 10月 28日 监事会决议公告

2024-070 2024年 10月 28日 2024年三季度报告

2024-071 2024年 11月 1日 关于诉讼事项的公告

2024-072 2024年 11月 1日 关于回购公司股份的进展公告

2024-073 2024年 11月 7日 关于董事长增持公司股份计划的进展公告

2024-074 2024年 11月 12日 股票交易异常波动公告

2024-075 2024年 12月 3日 关于诉讼事项的进展公告

2024-076 2024年 12月 3日 关于回购公司股份的进展公告

吉林利源精制股份有限公司 2024年年度报告全文

60

公告编号 公告日期 公告标题

2024-077 2024年 12月 10日 股票交易异常波动公告

2024-078 2024年 12月 14日 第六届董事会第三次会议决议公告

2024-079 2024年 12月 14日 关于续聘会计师事务所的公告

2024-080 2024年 12月 14日 关于聘任高级管理人员的公告

2024-081 2024年 12月 14日 关联交易公告

2024-082 2024年 12月 14日 关于公司以自有资产抵押向银行申请贷款的公告

2024-083 2024年 12月 14日 关于召开 2024年第三次临时股东大会的通知

2024-084 2024年 12月 14日 关于控股股东所持股份解除部分轮候冻结的公告

2024-085 2024年 12月 27日 第六届董事会第四次会议决议公告

2024-086 2024年 12月 27日 关于拟设立分公司并注销子公司暨关联交易的公告

2024-087 2024年 12月 27日 限售股份上市流通提示性公告

2024-088 2024年 12月 31日 2024年第三次临时股东大会决议公告

十七、公司子公司重大事项

□适用不适用

吉林利源精制股份有限公司 2024年年度报告全文

61

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
8,880,994 0.25% 0 0 0

-
8,880,000

-
8,880,000

994 0.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持

股
8,880,994 0.25% 0 0 0

-
8,880,000

-
8,880,000

994 0.00%

其中：境内法

人持股
8,880,000 0.25% 0 0 0

-
8,880,000

-
8,880,000

994 0.00%

境内自然人持

股
994 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股

份
3,541,119,006 99.75% 0 0 0 8,880,000 8,880,000 3,549,999,006 100.00%

1、人民币普通

股
3,541,119,006 99.75% 0 0 0 8,880,000 8,880,000 3,549,999,006 100.00%

2、境内上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 3,550,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 3,550,000,000 100.00%

股份变动的原因

□适用不适用

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

吉林利源精制股份有限公司 2024年年度报告全文

62

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

2、限售股份变动情况

适用□不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

长江证券－交

通银行－长江

证券超越理财

乐享 1天集合

资产管理计划

8,880,000 0 8,880,000 0 首发后限售
2024年 12月
30日

合计 8,880,000 0 8,880,000 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末

普通股股

东总数

133,443

年度报告

披露日前

上一月末

普通股股

东总数

116,641

报告期末